
 

 

 

 

Białystok, 30 maja 2022 r. 

 

 

Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej UwB 

ogłasza konkurs w ramach programu RID 

na finansowanie projektów badawczych - zadanie 1.5 

 

 

I. Warunki udziału w konkursie 

 

Konkurs jest przeznaczony dla pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych Wydziału Filologicznego UwB, 

którzy prowadzą badania w zakresie językoznawstwa lub literaturoznawstwa. W ramach konkursu można ubiegać się 

 o sfinansowanie wyjazdu na konferencje zagraniczne. Warunkiem jest czynny udział w konferencji (prezentacja 

referatu). 

II. Wymagane dokumenty: 

 

1. wypełniony formularz aplikacyjny z wymaganymi załącznikami  (wzór na stronie internetowej Wydziału 

Filologicznego); 

2. program konferencji lub zaproszenie (call for papers); 

3. potwierdzenie przyjęcia referatu przez organizatora konferencji. 

 

 

III. Od pracownika, którego projekt został zakwalifikowany do finansowania w ramach konkursu, oczekuje się: 

 

publikacji artykułu naukowego w czasopiśmie indeksowanym w bazach SCOPUS i Web of Science lub publikacji 

monografii w renomowanym wydawnictwie (zamieszczonym na liście Ministerstwa Edukacji i Nauki). 

 

 

IV. Dokumenty należy złożyć w terminie do 3 czerwca na adres: 

 

1) wersja papierowa wniosku  z niezbędnymi podpisami: Uniwersytet w Białymstoku, Wydział Filologiczny, 

Biuro RID, 15–420 Białystok, Plac Niezależnego Zrzeszenia Studentów 1 

Godziny urzędowania : poniedziałek-czwartek 8.00-15.00, piątek 8.00-14.00, pokój nr 77 

 

oraz 

 

2)  wersja elektroniczna wniosku: wniosek wraz z załącznikami przesłać na adres: rid@uwb.edu.pl. 
 

 

V. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 29 czerwca 2022. Wynik konkursu zostanie ogłoszony na stronie internetowej 

Wydziału Filologicznego. 

 

Środki finansowe przyznane w ramach zadania powinny zostać wydane i rozliczone najpóźniej do 15.12.2022 r. 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET W BIAŁYMSTOKU 

WYDZIAŁ FILOLOGICZNY 
Program „Regionalna Inicjatywa Doskonałości” (RID) 

15-420 Białystok,                                                 tel. 85 745 74 60 

Plac Niezależnego Zrzeszenia Studentów 1         fax 85 745 74 78 
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